

Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40 – 074 KATOWICE



http://: www.kco.katowice.pl e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel. 32/ 2511-761 fax. 32/2514-533

Katowice, dnia 02.02.2018 r.

KCO/AT/ZI/ZP/IOR/ 24 /2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących
oznaczenie sprawy: KCO/PN/03/2018

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii – informuje, iż wpłynęło zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj.:

Zapytanie 1

„Czy mogą Państwo dokonać zmiany zapisów SIWZ oraz formularza cenowego?

Proszę o dokonanie zmian w zapisach SIWZ cyt. „... Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych w zakresie Pakietów: Nr 1 pozycja 1, 4-9, 13-15, 17-63, 68-85, Nr 2 pozycja 2-4, 6-12, 17-24 ...”

Powyższy zapis narusza zapisy ustawy o zamówieniach publicznych, a dokładnie art. 29 i 30.

Zgodnie z powyższym bardzo proszę również o modyfikację załącznika nr 2 i uzupełnioną już przez Zamawiającego kolumny oznaczeniem O – co narzuca Oferentowi konkretnego producenta i utrudnia uczciwą konkurencję.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Akcesoria zamiennie dostarczane w wyniku wcześniejszych postępowań powodowały problemy w eksploatacji urządzeń drukujących, np. poprzez wysypujący się toner, złą jakość wydruku, czy brak współpracy tonera z urządzeniem w zakresie odczytywania stanu materiału eksploatacyjnego.

Ponadto część użytkowanych przez Zamawiającego urządzeń jest w okresie gwarancyjnym, a użytkowanie akcesoriów zamiennych, które uszkodziłyby urządzenie, skutkuje utratą gwarancji.

Zapytanie 2

„Poz. 44 – Bęben do faksu KX-MB2120 Panasonic -- zgodnie z naszą wiedzą wydajność bębna we wskazanym urządzeniu wynosi 10.000 stron. Prosimy o weryfikację i zmianę załącznika.

Odpowiedź:

W Pakiecie Nr 1 w pozycji 44 wystąpiła omyłka pisarska.

W związku z powyższym Zamawiający poprawia zapis z: „Bęben do faxu KX-MB2120 Panasonic”, na: „Toner do faxu KX-MB2120 Panasonic”.

Pozostałe zapisy w zakresie Pakietu Nr 1 w pozycji 44 pozostają bez zmian.

Zapytanie 3

„Poz. 46 – Toner do Brother HL-3140 CW TN241 B – zgodnie z naszą wiedzą wydajność tonera we wskazanym urządzeniu wynosi 2500 stron. Prosimy o weryfikację i zmianę załącznika.

Odpowiedź:

W Pakiecie Nr 1 w pozycji 46 Zamawiający poprawia zapis z: 2200 stron, na: 2500 stron.

Zapytanie 4

„Ponadto informujemy, że czas oczekiwania na udzielenie rabatów przez producentów materiałów eksploatacyjnych wynosi około 4 dni roboczych. Jest to czas niezbędny na przeprosowanie wniosków o wsparcie. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 07.02.2018 r. Umożliwi to wszystkim potencjalnym Wykonawcom przygotowanie rzetelnych ofert, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, w oparciu o rabaty uzyskane od producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do prośby.

D Y R E K T O R
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz